
 

 

 

 

LBP PVC 
 
LBP PVC plastová bosážní lišta pro vytvoření bosáží v kontaktním zateplovacím systému – ETICS 

 
Materiál: 

• PVC – alkalivzdorné a UV-odolné 
 

Použití a výhody: 

• snadné vytvoření dokonale rovné bosáže v ETICS z EPS 

• 3 varianty šířky drážky (20, 30 a 50 mm) 

• bez nutnosti opracovávání hran a vnitřku drážky 

• ochranná fólie 

• napojovací kolíky jsou součástí balení 
 
Návod k použití: 
Vyřízneme bosážní drážku do EPS a na přední plochu izolantu naneseme stěrkovou hmotu. Do připravené 
drážky vložíme lištu. Přebytečnou stěrkovou hmotu stáhneme hladítkem. Následně uložíme výztužnou tkaninu 
a dbáme na to, aby přesahovala přední ramena profilu. Maltu, které se nám vytlačí přes lištu, stáhneme a 
uhladíme hladítkem. Hrany na liště umožňují přesné začištění omítek. Pro zkracování lišt používejte úhlovou 
brusku. Nepoužívejte nůžky kvůli riziku praskání lišty. 
Montáž lišt je zakázáno provádět při teplotě vzduchu a povrchové teplotě podkladu nižší než + 5°C a vyšší než 
+ 30°C. Po celou dobu montáže, až po dobu zrání finální povrchové úpravy, je nutno lištu chránit před 
působením přímého slunečního záření a přímými povětrnostními vlivy. 
 
Balení, skladování a transport: 
Baleno v papírové krabici. Skladování a transport na suchém, zastřešeném místě ve vodorovné poloze. 

 
Certifikace a značky: 

• výrobek nepodléhá povinné certifikaci dle zákona 22/1997 Sb. v platném znění 

• výrobek byl dobrovolně certifikován u TZÚS Praha, s.p. 
 
 
 
 
 

 
Technické údaje:         

         
 
 
 
 
 
 
 
    
     
           
          
         
 
 

         
 

 
 
 
 
 
 
Vydáno 3.12.2024 
Aktualizací technického listu pozbývají předchozí verze platnost. Uvedené rozměry výrobku jsou nominální a mohou se pohybovat v rámci povolené výrobní tolerance. 

Délka lišty [mm] 2500 

Hloubka drážky [mm] 24 

Šířka bočních křídel [mm] 24,5  

Typy lišt podle šířky bosáže 
LBPM PVC 20 
LBPM PVC 30 
LBPM PVC 50 

http://www.likov.com/
http://www.likov.com/
http://www.likov.com/
mailto:obchod@likov.com
http://www.likov.com/
http://www.likov.com/
http://www.likov.com/
http://www.likov.com/
http://www.likov.com/

